
Vzduchotechnické hadice / Hadice na horký vzduch a chemické výpary

FLEXADUR CRX-2L A - Hadice dn 250 mm v doprodeji, -55°C až
+120°C
Kód produktu: 12052

Výrobce: SCHAUENBURG

Pracovní teplota: -55°C až +120°C

Materiál produktu: Neopren

Materiál vnitřní: Neopren

Materiál vnější: Neopren

Spirála: Ocelový drát

Médium: Horký vzduch

Vlastnosti: Hadice byla zrušena výrobcem bez náhrady.

Použití produktu: Horký vzduch a chem. výpary

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá

Odsávání a foukání vzduchu, výparů z chemikálií, aerosolů z

barev v lakovnách, výfukových plynů, zplodin od svařování.

Aplikace s využitím flexibility při nízkých tepl. - letadla,

dopravní prostředky. Chemickou odolnost nutno

konzultovat pro konkrétní případy. Speciální verze:

VENTITEC CRX-2L A - spirála z polyamidu, VENTITEC CRX-2N A

- robustnější provedení, spirála z polyamidu, FLEXADUR CRX-

2N A - robustnější provedení pro větší zátěž.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

250/2L4-J0120-00103 250 mm 0,15 bar 3 kPa 250 mm 1,3 kg 15 m 2 484,20 Kč

https://www.gms.cz/schauenburg

	FLEXADUR CRX-2L A - Hadice dn 250 mm v doprodeji, -55°C až +120°C
	Varianty zboží


